
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/625/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŁASKU 

z dnia 3 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Łask na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079, 1561) w związku z art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 

1964), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia środków w zakresie zadań własnych w budżecie Gminy Łask na 2022 rok: 

z działu 630 - Turystyka 

z rozdziału 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

z grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne,  kwotę 100 000,00 zł  

z zadania inwestycyjnego - „Rozwój infrastruktury turystyczno - rekreacyjnej w Gminie Łask”,  kwotę 

100 000,00 zł 

z działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z rozdziału 90095 - Pozostała działalność 

z grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne,  kwotę 32 224,00 zł  

z zadania inwestycyjnego - „Budowa zbiornika wodnego w Łasku”,  kwotę 32 224,00 zł 

do działu 600 - Transport i łączność 

do rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne 

do grupy wydatków - Inwestycje i zakupy inwestycyjne, kwotę  132 224,00 zł  

na zadanie inwestycyjne - „Przebudowa drogi gminnej nr 103152E we Wrzeszczewicach Nowych”, kwotę 

86 824,00 zł 

na zadanie inwestycyjne - „Przebudowa drogi gminnej nr 103166E w miejscowości Krzucz”, kwotę  

20 400,00 zł 

na zadanie inwestycyjne - „Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku - Kolumnie”, kwotę 25 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych w budżecie Gminy Łask na 2022 rok wydatkach inwestycyjnych, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 czerwca 2023 r.

Poz. 5377



§ 3. W uchwale budżetowej na rok 2022 Nr XXXVIII/510/2020 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 

2021 r. zmienionej zarządzeniami Burmistrza: Nr 1/2022 z dnia 3 stycznia 2022 r., Nr 11/2022 z dnia 12 stycznia 

2022 r., 23/2022 z dnia 25 stycznia 2022 r., Nr 48/2022 z dnia 10 lutego 2022 r., Nr 60/2022 z dnia 24 lutego 

2022 r., Nr 63/2022 z dnia 25 lutego 2022 r., Nr 66/2021 z dnia 28 lutego 2022 r., Nr 76/2022 z dnia 16 marca 

2022 r., Nr 81/2022 z dnia 21 marca 2022 r., Nr 90/2022 z dnia 31 marca, Nr 107/2022 z dnia 12 kwietnia 2022 r., 

Nr 114/2022 z dnia 22 kwietnia 2022 r., Nr 122/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 r., Nr 133/2022 z dnia 11  maja 

2022 r., Nr 139/2022 z dnia 19 maja 2022 r., Nr 152/2022 z dnia 31 maja 2022 r., Nr 159/2022 z dnia 9 czerwca 

2022 r., Nr 165/2022 z dnia 22 czerwca 2022 r., Nr 168/2022 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 194/2022 z dnia 29 lipca 

2022 r., Nr 198/2022 z dnia 8 sierpnia 2022 r., Nr 214/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., Nr 229/2022 z dnia 

15 września 2022 r., Nr 245/2022 z dnia 30 września 2022 r., uchwałą Nr XL/527/2022 Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 9 lutego 2022 r., uchwałą Nr XLI/547/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą Nr 

XLII/549/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 30 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIII/566/2022 Rady Miejskiej 

w Łasku z dnia 22 kwietnia 2022 r., uchwałą Nr XLIV/571/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 18 maja 2022 r., 

uchwałą Nr XLVI/582/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 22 czerwca 2022 r., uchwałą Nr XLVII/602/2022 Rady 

Miejskiej w Łasku z dnia 13 lipca 2022 r. oraz uchwałą Nr XLVIII/608/2022 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 

14 września 2022 r., wprowadza się zmiany wynikające z §1 i §2 niniejszej uchwały: 

1) w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian, o których mowa w §1 i §2 nowe brzmienie do uchwały budżetowej  

Nr XXXVIII/510/2021 Rady Miejskiej w Łasku z dnia 29 grudnia 2021 r. otrzymuje: 

1) Załącznik Nr 7 "Planowany wykaz zadań inwestycyjnych wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne 

zadania", zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Burmistrz Łasku łącznie ze sprawozdaniem z wykonania 

budżetu Gminy Łask za rok 2022. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łasku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łasku 

 

 

Robert Bartosik 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5377



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/625/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 października 2022 r. 

Wydatki budżetu Gminy Łask na rok 2022 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 17 198 618,73 5 242 384,73 2 754 916,49 13 000,00 2 741 916,49 2 328 630,00 0,00 158 838,24 0,00 0,00 11 956 234,00 11 956 234,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 224,00 132 224,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 17 330 842,73 5 242 384,73 2 754 916,49 13 000,00 2 741 916,49 2 328 630,00 0,00 158 838,24 0,00 0,00 12 088 458,00 12 088 458,00 0,00 0,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 785 316,38 2 176 882,38 2 176 882,38 9 000,00 2 167 882,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 608 434,00 11 608 434,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 224,00 132 224,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 917 540,38 2 176 882,38 2 176 882,38 9 000,00 2 167 882,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 740 658,00 11 740 658,00 0,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 102 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 102 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 16 677 477,16 15 346 334,56 15 303 518,56 326 442,97 14 977 075,59 42 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 142,60 1 331 142,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 224,00 -32 224,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 645 253,16 15 346 334,56 15 303 518,56 326 442,97 14 977 075,59 42 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 918,60 1 298 918,60 0,00 0,00 0,00 

  90095 Pozostała działalność 

przed zmianą 1 112 840,61 281 698,01 281 698,01 0,00 281 698,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 142,60 831 142,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 224,00 -32 224,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 080 616,61 281 698,01 281 698,01 0,00 281 698,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 798 918,60 798 918,60 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 160 164 124,22 137 105 059,89 86 626 333,03 50 667 667,79 35 958 665,24 10 103 375,46 39 096 670,09 658 345,31 0,00 620 336,00 23 059 064,33 23 059 064,33 2 653 246,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -132 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -132 224,00 -132 224,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 132 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 224,00 132 224,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 160 164 124,22 137 105 059,89 86 626 333,03 50 667 667,79 35 958 665,24 10 103 375,46 39 096 670,09 658 345,31 0,00 620 336,00 23 059 064,33 23 059 064,33 2 653 246,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5377



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/625/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 października 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne Gminy Łask na rok 2022 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 11 956 234,00 132 224,00 12 088 458,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 11 608 434,00 132 224,00 11 740 658,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 089 136,00 132 224,00 11 221 360,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 103152E we Wrzeszczewicach 

Nowych 1 280 000,00 86 824,00 1 366 824,00 

      Przebudowa drogi gminnej nr 103166E w miejscowości 

Krzucz 515 000,00 20 400,00 535 400,00 

      Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku-Kolumnie 500 000,00 25 000,00 525 000,00 

630     Turystyka 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  63003   Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 100 000,00 -100 000,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -100 000,00 0,00 

      Rozwój infrastruktury turystyczno-rekreacyjnej w Gminie 

Łask 100 000,00 -100 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 331 142,60 -32 224,00 1 298 918,60 

  90095   Pozostała działalność 831 142,60 -32 224,00 798 918,60 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 813 142,60 -32 224,00 780 918,60 

      Budowa zbiornika wodnego w Łasku 50 000,00 -32 224,00 17 776,00 
                  

Razem: 23 059 064,33 0,00 23 059 064,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5377



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/625/2022 

Rady Miejskiej w Łasku 

z dnia 3 października 2022 r. 

 

Planowany wykaz zadań inwestycyjnych  

wraz z nakładami inwestycyjnymi na poszczególne zadania 

 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Paragraf 

 

Nazwa i numer zadania 

 

Planowana kwota 

na 2022 rok 

1. 2. 3. 4. 5. 

010 01043 6050 
Rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Łask*  
I/3/01010/2009 

1 692 000,00 

  

01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie*  
I/1/01010/2016 

930 000,00 

01044 6050 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie* - etap 

III* 
I/1/01010/2016 

56 796,00 

01044 6057 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie - etap III*  
I/1/01010/2016 

1 141 306,00 

01044 6059  
Budowa kanalizacji sanitarnej w Gorczynie - etap III*  
I/1/01010/2016 

1 241 204,00 

Dział 010 5 061 306,00 

600 60004 6210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

Dotacja celowa dla Zakładu Komunikacji Miejskiej w 

Łasku na wykonanie systemu monitoringu wizyjnego 

obiektu wraz z rozbudową systemu sygnalizacji 

włamania i napadu 

60 000,00 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  

- Pomoc finansowa na rzecz Województwa Łódzkiego 

na roboty budowlane związane z  rozbudową drogi 

wojewódzkiej nr 483 Łask – Gorczyn – budowa ścieżki 

rowerowej  

287 800,00 

60016 6050 
Budowa drogi gminnej nr 103162E we wsi Budy 

Stryjewskie*  
I/3/60016/2017 

1 611 500,00 

60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej nr 103152E we 

Wrzeszczewicach Nowych* 

I/14/60016/2020 

1 366 824,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103166E w 

miejscowości Krzucz*  
I/20/60016/2020 

535 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5377



  

  60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103207E w Gorczynie*  
I/6/60016/2019 

5 000,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103325E w Ostrowie*  
I/5/60016/2018 

1 552 255,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rembów* 
I/6/60016/2018 

2 540 000,00 

60016 6050 
Przebudowa dróg w Orchowie* 
I/5/60016/2022 

50 000,00 

60016 6050 
Przebudowa przejścia dla pieszych na Placu 11 

Listopada w Łasku* 
I/26/60016/2021 

57 544,00 

60016 6050 
Przebudowa przejścia dla pieszych na ul. Żeromskiego 

w Łasku* 
I/27/60016/2021 

73 304,00 

60016 6050 
Przebudowa przejść dla pieszych na skrzyżowaniu ul. 

Jodłowa - ul. Orzechowa - ul. Szkolna w Łasku* 
I/25/60016/2021 

252 261,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Mikołaja Kopernika w Łasku-

Kolumnie* 
I/23/60016/2017 

525 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ul. Prostokątnej w Łasku 
I/6/60016/2022 

220 000,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Chabrowej w Łasku* 
I/24/60016/2021 

55 350,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Torowej i ulicy Łanowej w Łasku* 
I/18/60016/2020 

48 585,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Zachodniej w Łasku* 
I/1/60016/2022 

68 757,00 

60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 103203E w 

miejscowości Podłaszcze* 
I/1/60016/2019 

2 100 000,00 

60016 6050 
Rozbudowa drogi gminnej nr 103199E i 103053E w 

Sięganowie* 
I/14/60016/2021 

113 775,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Tuwima w Łasku* 
I/20/60016/2021 

41 205,00 

60016 6050 
Przebudowa ulicy Lipowej, Rolniczej i Brzozowej w 

Łasku - Kolumnie* 
I/24/60016/2017 

3 600,00 

60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 103184E we 

Wronowicach* 
1 000,00 

60016 6060 
Rozbudowa drogi gminnej nr 103203E w 

miejscowości Podłaszcze* 
I/1/60016/2019 

16 493,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5377



60016 6060 
Przebudowa drogi gminnej Nr 103232E w Rokitnicy* 
I/14/60016/2017 

10 805,00 

60016 6060 
Budowa dróg gminnych w Łasku i Woli Łaskiej*  
I/25/60016/2019 

110 000,00 

60016 6060 
Przebudowa drogi gminnej nr 103184E we 

Wronowicach*  
I/5/60016/2017 

199 000,00 

60016 6060 
Wykup gruntów i nieruchomości pod budowę dróg 

publicznych 
I/11/60016/2022 

183 000,00 

Dział 600 12 088 458,00 

 700 70005 6060 
Wykup gruntów i nieruchomości* 
I/26/70005/2019 

117 000,00 

 70007 6210 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych 

Dotacja celowa dla ZGM w Łasku na wykonanie 

dokumentacji projektowej dotyczącej przebudowy 

budynku mieszkalnego przy ul. Lutomierskiej 9 w 

Łasku 

96 000,00 

Dział 700 213 000,00 

750 75023 6050 
Przebudowa budynku Urzędu Miejskiego w Łasku* 
I/30/75023/2019 

100 000,00 

  

75023 6057 

Cyfrowa Gmina - wsparcie rozwoju cyfrowego 

Urzędu Miejskiego w Łasku oraz zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa* 
I/13/75023/2022 

200 736,00 

75023 6060 
Zakup samochodu służbowego na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Łasku 
I/2/75023/2022 

134 537,14 

75023 6067 

Cyfrowa Gmina - wsparcie rozwoju cyfrowego 

Urzędu Miejskiego w Łasku oraz zwiększenie 

cyberbezpieczeństwa* 
I/13/75023/2022 

70 000,00 

75095 6050 
Budowa masztu w ramach projektu „Pod biało-

czerwoną” 
I/14/75095/2022 

4 050,00 

Dział 750 509 323,14 

754 75405 6170 

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 

15 000,00 

  75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 - Dotacja celowa dla OSP w Okupie na budowę 

265 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5377



budynku remizy strażackiej w Okupie Małym 

75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

 - Dotacja celowa dla OSP w Wiewiórczynie na zakup 

samochodu ratowniczo-gaśniczego  

415 007,65 

75495 6060 
Rozbudowa monitoringu miejskiego w Łasku 
I/30/75495/2021 

5 000,00 

Dział 754 700 007,65 

801 80101 6050 

Modernizacja sali gimnastycznej i zaplecza 

higieniczno-sanitarnego w Szkole Podstawowej w 

Okupie* 
I/2/80101/2020 

695 000,00 

Dział 801 695 000,00 

900 90001 6050 
Uporządkowanie gospodarki ściekowej w aglomeracji 

Łask* 
I/8/90001/2022 

90 000,00 

 

90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

 - Dotacja celowa w ramach programu ograniczania 

niskiej emisji      

110 000,00 

90015 6050 
Modernizacja i rozbudowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Łask* 
I/11/90015/2020 

285 000,00 

90026 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych       

- Dotacje celowe dla mieszkańców w ramach projektu: 

"Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów 

zawierających azbest z terenu Gminy Łask"    

15 000,00 

90095 6050 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w 

Łasku*  
I/23/90095/2020 

750 000,00 

90095 6050 
Budowa zbiornika wodnego w Łasku*  
I/15/90095/2015 

17 776,00 

90095 6050 

Zagospodarowanie skweru przy ul. Kościuszki w 

Łasku do celów rekreacyjnych wraz z poprawą 

estetyki przestrzeni publicznej* 
I/15/90004/2022 

13 142,60 

90095 6060 
Zakup tablicy informacyjnej na Plac 11 Listopada w 

Łasku 
I/12/90095/2022 

18 000,00 

Dział 900 1 298 918,60 

921 92105 6050 
Budowa pomnika Jana Łaskiego w Łasku wraz z 

zagospodarowaniem terenu* 
I/4/92105/2022 

510 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5377



  

92109 6050 
Modernizacja Domu Ludowego w Łopatkach* 
I/92109/2/2011 

1 416 456,00 

92109 6050 
Zagospodarowanie terenu za Domem Ludowym w 

Kopyści* 
I/2/92109/2021 

54 353,01 

Dział 921 1 980 809,01 

926 92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Bałucz* 

I/18/90095/2021  

10 000,00 

  

  

  

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Gorczyn* 

I/10/70005/2021  

21 000,00 

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa Wola 

Stryjewska* 

I/24/90095/2020  

26 901,93 

92601 6050 

Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno - 

sportowych wraz z poprawą bezpieczeństwa i estetyki 

przestrzeni publicznej na terenie sołectwa 

Wronowice* 

I/10/70005/2020  

45 000,00 

92601 6050 
Zagospodarowanie działki do celów rekreacyjno-

sportowych w sołectwie Sięganów* 
I/12/92601/2021 

38 000,00 

92601 6050 
Modernizacja i rozbudowa Centrum Sportu i Rekreacji 

w Łasku* 
I/22/92601/2021 

371 340,00 

Dział 926 512 241,93 

OGÓŁEM: 23 059 064,33 

* Zadanie wieloletnie ujęte w WPF Gminy Łask na lata 2022-2035 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5377


		2023-06-28T12:03:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




